糸魚川市交通安全対策会議　座席表

令和４年２月７日（月）13：30～14：30
糸魚川市民図書館　３階　視聴覚室

市長

スクリーン
入口

環境生活課 環境生活課

猪又課長 大矢主事

冨永　浩文 蒲原課長補佐

事務局 事務局

糸魚川市　こども教育課 事務局

　課長 環境生活課

糸魚川市　建設課 新潟県　糸魚川警察署

　課長 　交通課長

斎藤　浩 神林　修　様

　課長

木島　美和子

武藤　悟 渡邉　元　様

糸魚川市　農林水産課

糸魚川市　消防本部 一般財団法人糸魚川地区

　消防署長 　交通安全協会　事務局長

糸魚川市　教育委員会 新潟県　糸魚川警察署

　教育長 　署長

靏本　修一 内山　嗣久　様

【Web出席者】
・藤本所長（国土交通省 高田河川国道事務所 糸魚川国道維持出張所）

・瀬戸部長（糸魚川地域振興局地域整備部）

・高橋課長（日本高速道路株式会社新潟支社 上越管理事務所 管理担当課）